

ポイント投資サービス利用規約 (Ponta ポイント) 新旧対照表

(下線部分改正)

現行	改正
<p>第1条 (目的)</p> <p>1. 本規約は、<u>株式会社 CONNECT</u> (以下、「当社」といいます。) が、当社の約款・規定集に基づき口座を開設されたお客さま (以下、「お客さま」といいます。) に対して、株式会社ロイヤリティマーケティング (以下、「LM」といいます。) が運営・提供する共通ポイントプログラム「Ponta」を利用した「ポイント投資サービス」(以下、「本サービス」といいます。) を提供するにあたり、その諸条件を定めるものです。</p> <p>2～3 (略)</p> <p>第9条 (個人情報の利用)</p> <p>当社は、別途当社が定める「<u>情報セキュリティ基本方針</u>」および「お客さま情報の第三者提供に関する同意事項について (<u>株式会社CONNECT</u>)」並びに Ponta 会員関連規約等に基づき、お客さまの個人情報を取り扱います。</p>	<p>第1条 (目的)</p> <p>1. 本規約は、<u>大和コネクト証券株式会社</u> (以下、「当社」といいます。) が、当社の約款・規定集に基づき口座を開設されたお客さま (以下、「お客さま」といいます。) に対して、株式会社ロイヤリティマーケティング (以下、「LM」といいます。) が運営・提供する共通ポイントプログラム「Ponta」を利用した「ポイント投資サービス」(以下、「本サービス」といいます。) を提供するにあたり、その諸条件を定めるものです。</p> <p>2～3 (現行どおり)</p> <p>第9条 (個人情報の利用)</p> <p>当社は、別途当社が定める「<u>情報セキュリティ基本方針</u>」および「お客さま情報の第三者提供に関する同意事項について (<u>大和コネクト証券株式会社</u>)」並びに Ponta 会員関連規約等に基づき、お客さまの個人情報を取り扱います。</p>
<p style="text-align: right;">以上 <u>株式会社 CONNECT</u></p>	<p style="text-align: right;">以上 <u>大和コネクト証券株式会社</u></p>

以上